

# REVISIONSFIRMAET EDELBO & LUND-LARSEN

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB



FREDERIKSHOLMS KANAL 2  
DK-1220 KØBENHAVN K  
TELEFON: +45 33 43 64 00  
TELEFAX: +45 33 43 64 01  
INTERNET: [www.lund-larsen.dk](http://www.lund-larsen.dk)  
EMAIL: [ll@lund-larsen.dk](mailto:ll@lund-larsen.dk)  
CVR-NR: 32 32 72 49

## **TC Holding 2009 ApS**

**Stationsvej 3  
4295 Stenlille**

**CVR-nr. 32 07 21 94**

### **Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 7. marts 2018

---

Tim Christoffersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TC Holding 2009 ApS  
Stationsvej 3  
4295 Stenlille

Telefon: 57804400

Telefax: 57804455

CVR-nr.: 32 07 21 94

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Sorø

### Direktion

Tim Henrik Christoffersen

### Tilknyttede virksomheder

Asger G. Jørgensen A/S, Sorø

### Revision

Revisionsfirmaet Edelbo & Lund-Larsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frederiksholms Kanal 2  
1220 København K

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for datterselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.046.780, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 12.838.922.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-20.850</b>	<b>-15.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.139.322	2.531.045
Finansielle indtægter		0	600
Finansielle omkostninger	1	<u>-55.634</u>	<u>-95.338</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.062.838</b>	<b>2.421.307</b>
Skat af årets resultat		<u>-16.058</u>	<u>24.274</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.046.780</u></b>	<b><u>2.445.581</u></b>
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Overført resultat		<u>940.980</u>	<u>2.342.181</u>
		<b><u>1.046.780</u></b>	<b><u>2.445.581</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>13.389.796</u>	<u>13.250.474</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>13.389.796</u></b>	<b><u>13.250.474</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>13.389.796</u></b>	<b><u>13.250.474</u></b>
Udskudt skatteaktiv		16.826	0
Selskabsskat		<u>120.000</u>	<u>316.728</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>136.826</u></b>	<b><u>316.728</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>158.088</u></b>	<b><u>159.573</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>294.914</u></b>	<b><u>476.301</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>13.684.710</u></b>	<b><u>13.726.775</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		2.998.504	3.063.412
Overført resultat		9.609.618	8.603.729
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>12.838.922</u></b>	<b><u>11.895.541</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.999	10.001
Gæld til tilknyttede virksomheder		830.594	1.821.038
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>195</u>	<u>195</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>845.788</u></b>	<b><u>1.831.234</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>845.788</u></b>	<b><u>1.831.234</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.684.710</u></b>	<b><u>13.726.775</u></b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	55.000	95.308
Andre finansielle omkostninger	<u>634</u>	<u>30</u>
	<b><u>55.634</u></b>	<b><u>95.338</u></b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>15.073.000</u>	<u>15.073.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>15.073.000</u>	<u>15.073.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	-1.822.526	-2.353.571
Årets resultat	1.139.322	2.531.045
Udbytte modtaget	<u>-1.000.000</u>	<u>-2.000.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>-1.683.204</u>	<u>-1.822.526</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>13.389.796</u></b>	<b><u>13.250.474</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Asger G. Jørgensen A/S	Sorø	100%



## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	3.063.412	8.603.730	103.400	11.895.542
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-64.908	64.908	0	0
Årets resultat	0	0	940.980	105.800	1.046.780
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>2.998.504</b>	<b>9.609.618</b>	<b>105.800</b>	<b>12.838.922</b>

### 4 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhedens banklån max. t.kr. 8.000. Dattervirksomhedens bankgæld udgør på balancedagen t.kr. 5.277.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.